АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БОРЗИНСКОЕ»
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «10» августа 2015 года                                                                   № 566                             г. Борзя
 О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В АДМИНИСТРАТИВНЫЙ РЕГЛАМЕНТ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ «ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ ИЛИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ, ГРАЖДАНАМ ДЛЯ ИНДИВИДУАЛЬНОГО ЖИЛИЩНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА, ВЕДЕНИЯ ЛИЧНОГО ПОДСОБНОГО ХОЗЯЙСТВА В ГРАНИЦАХ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БОРЗИНСКОЕ», САДОВОДСТВА, ДАЧНОГО ХОЗЯЙСТВА, ГРАЖДАНАМ И КРЕСТЬЯНСКИМ (ФЕРМЕРСКИМ ХОЗЯЙСТВАМ ДЛЯ ЕГО ДЕЯТЕЛЬНОСТИ» ОТ 14 ИЮЛЯ 2015 ГОДА №466

Рассмотрев протест Борзинской межрайонной прокуратуры от 27 июля 2015 года №07-22б-2015, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 37,38 Устава городского поселения «Борзинское», администрация городского поселения «Борзинское»
 п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в административный регламент по предоставлению муниципальной «Предоставление земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности, гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах городского поселения «Борзинское», садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для его деятельности» от 14 июля 2015 года №466:
- абзац 24 в п. 1.2. исключить;
- в пп.2.3.1 п.2.3 слова «на публикацию» исключить и далее по тексту,
- п.2, п.8 приложения №2 административного регламента исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования (обнародования).
ВрИО руководителя администрации городского
поселения «Борзинское»                                                                А. В. Савватеев
[bookmark: _GoBack]